
REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE GOLF

Dirección: Calle Arroyo del Monte, 5; 280549 MADRID
Teléfonos: 91 555 26 82 y 91 376 91 30
Fax: 91 556 32 90
Email general/ Atención al Cliente: rfegolf@rfegolf.es

Presidencia / Gerencia / Secretaría General
Isabel Sañudo (presidencia@rfegolf.es / secretaria.general@rfegolf.es )
Director Técnico
Ignacio Gervás (ignacio.gervas@rfegolf.es) Extensión 1020
Comité Masculino
Director: Luis Méndez (masculino@rfegolf.es) Extensión 1021
Asistente: Almudena Maraver
Comité Femenino
Directora: Mabel Pascual del Pobil (femenino@rfegolf.es)
Asistente: Elena Vecino del Campo
Comité Juvenil
Director: Juanjo Grañeda (juvenil@rfegolf.es) Extensión 1023
Escuela Nacional Blume
Director Técnico: Ignacio Gervás (ignacio.gervas@rfegolf.es)
Comité de Pitch & Putt
Asistente: Lola Pérez (pitch.putt@rfegolf.es) Extensión 1072
Comité de Campos y Hándicap
Asistente: Lola Pérez (campos@rfegolf.es) Extensión 1072
Comité de Profesionales
Director: Pablo Bernárdez (ctp@rfegolf.es) Extensión 1080
Centro de Alto Rendimiento (CAR) : alto.rendimiento@rfegolf.es
Francisco Parrón Romero
Comité de Formación
Director: Enrique Martín (formacion@rfegolf.es) Extensión 1060
Comité de Reglas
Asistente: Marcos Lefort (comitereglas@rfegolf.es) Extensión 1071
Comité de Golf Adaptado
Asistente: Marcos Lefort (adaptado@rfegolf.es) Extensión 1071
Departamento de Green Técnico
Director: David Gómez (green.section@rfegolf.es) Extensión 1050
Comisión Antidopaje
Asistente: Elena Vecino (elena.vecino@rfegolf.es)
Departamento Financiero
Directora: Vega Herrero (vega.herrero@rfegolf.es)
Departamento de Comunicación
Director: Miguel Ángel Caderot (prensa@rfegolf.es)
Departamento de Marketing
Director: Javier Guibelalde (marketing@rfegolf.es) Extensión 1030
Departamento Jurídico
Abogada: Elena Arranz (juridico@rfegolf.es) Extensión 1073
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Departamento de Hándicaps
José Ane (jose.ane@rfegolf.es)
Departamento de Sistemas
Agustín Zorrilla (agustin.zorrilla@rfegolf.es)
Departamento de Licencias
Mónica García y Michelle Aguilera (licencias@rfegolf.es)
Delegado de Protección
Ignacio Gervás Wells (delegado.aas@rfegolf.es)
Servicios Generales
José Ángel Ramón (servicios.auxiliares@rfegolf.es)


